КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2014 год                 поселок Кедровый                            №3-7Р

Об утверждении состава  административной комиссии

в поселке Кедровый Красноярского края.

   Рассмотрев представление главы поселка Кедровый Красноярского края о составе административной комиссии в поселке Кедровый Красноярского края в целях осуществления государственных полномочий, на основании Законов Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных  комиссиях в Красноярском крае» и от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Совет депутатов,
РЕШИЛ:

   1.Утвердить предложенный состав административной комиссии в поселке Кедровый Красноярского края

Председатель комиссии

Маленков Олег Валерьевич – глава администрации поселка Кедровый

Заместитель председателя комиссии

Федорук Антон Михайлович – заместитель главы администрации поселка

                                                    Кедровый
Ответственный секретарь комиссии

Бахмет Марина Сергеевна – ведущий специалист - ответственный секретарь

                                            комиссии по делам несовершеннолетних и

                                               защите их прав администрации поселка Кедровый

Члены комиссии:

	Белый Максим Игоревич
	- начальник отдела ЖКХ администрации поселка Кедровый

	Третьяков Дмитрий Петрович
	- ведущий специалист по ЖКХ, благоустройству, муниципальному заказу и градостроительной деятельности администрации поселка  Кедровый

	Синявская Людмила Федоровна
	- главный специалист социальной защиты населения администрации поселка Кедровый

	Филончик Наталья Владимировна
	- депутат Совета депутатов  поселка Кедровый.

    2. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу Решение Совета депутатов поселка Кедровый от 11.03.2012  №33-105Р «Об утверждении состава  административной комиссии в поселке Кедровый Красноярского края».

   3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальным вопросам.

Глава поселка,

председатель Совета депутатов

поселка Кедровый  Красноярского края                                   Е.В.Задорожная